ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
04.09.2018                                                                                                          № 56
с.Троица
О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки   Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования регулирования землепользования и застройки на территории Троицкого сельского поселения, Троицкая сельская Дума  РЕШИЛА:
1.	Внести  изменения в Правила землепользования и застройки  Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением Троицкой сельской Думы от 03.11.2011 № 184  (с изменениями, внесенными решениями Троицкой сельской Думы от 19.10.2012 № 5, от 12.03.2013 № 33, от 05.12.2013 № 66, от 08.06.2016 № 181, от 14.02.2017 № 219, от 24.07.2017 № 245, от 03.11.2017 № 15, от 12.01.2018 № 24) (далее – Правила),  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Троицкой сельской Думы                                                            А.Л.Шуплецов

Глава Троицкого
сельского поселения	                                                                  Е.А.Волосков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещено на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» доменным именем (адресом)  http://www.bhregion.ru/
                                                              Приложение
к решению Троицкой
сельской Думы
от 04.09.2018 № 56

изменения в Правила землепользования и застройки  Троицкого сельского  поселения Белохолуницкого района Кировской области
На карте градостроительного зонирования Троицкого сельского поселения изменить часть территориальной зоны Р-2 – зона природных ландшафтов, расположенную в районе ул. Гаражной, на зону П-2 - зона предприятий IV класса вредности.

[image: C:\Проект троица.jpg]

__________

image1.jpeg
oy

Mn-2

P-2

-2

U
P-2